Министерство образования и науки РФ

Иркутская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ново-

Удинская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Ново-Удинская СОШ)

ПРИКАЗ

 от 22.08.2024  г.                                                                           №  229

Об утверждении планов работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить на 2024-2025 учебный год планы работы:

1.1.МО:

-естественно-математических предметов;

-гуманитарных предметов;

-учителей начальных классов, физической культуры, технологии;

-классных руководителей

1.2.Совета старшеклассников

1.3.Управляющего совета;

1.4.ВШК;

1.5.По профилактике суицидов;

1.6.По профилактике правонарушений и предупреждению безнадзорности;

1.7.По профилактике употребления наркотических и психотропных веществ,

алкоголизма и табакокурения;

1.8. По профилактике экстремизма  и терроризма;

1.9. Заместителя директора по воспитательной работе;

1.10. Методической работы

1.11. ВШК за состоянием учебно-воспитательного процесса;

1.12.Работы заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

1.13.По подготовке к ЕГЭ и ОГЭ;

1.14. Работы с одаренными детьми;

1.15. Работы социального педагога;

1.16.Работы совета профилактики;

1.17. Работы с опекаемыми;

1.18. ПМПК;

1.19. Работы педагога-психолога;

1.20. Отряда ЮИДД;

1.21. Отряда ЮДПД;

1.22. Наркопоста;

1.23. По реализации внутренней системы оценки качества образования;

1.24. Заместителя директора по безопасности жизнедеятельности;

1.25. План мероприятий по противодействию коррупции;

1.26. Воспитательные планы классных руководителей;

1.27. План работы ШБЦ

1.28.План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных меро-

приятий в Центре образования естественно-научной и технологической на-

правленности «Точка Роста».

1.29.План работы Школьной службы медиации.

1.30. План функционирования внутренней системы оценки качества образо-

вания (ВСОКО).

1.31. План работы с детьми-инвалидами по оказанию индивидуальной пси-

хологической помощи.

1.32.План  мероприятий  по работе  с детьми – инвалидами и детьми, имею-

щих  ограниченные  возможности  здоровья.

Директор                                      О.В. Петряева